
選定結果書 

 
業務名：山梨大学（医病）基幹整備（インフラ切り回し）意匠設計業務 
 
プロポーザルの方式：簡易公募型プロポーザル方式（拡大） 
公示日：平成２７年８月７日 
選定結果通知日：平成２７年８月２６日 
 
○選定手続きに関する事項 
 

参加表明書提出者名    選定の有無 非選定理由 
（株）綜企画設計   ○  
（株）三宅建築設計事務所   ○  
     
     
     

 



特定結果書 

 
業務名：山梨大学（医病）基幹整備（インフラ切り回し）意匠設計業務 
 
プロポーザルの方式：簡易公募型プロポーザル方式（拡大） 
公示日：平成２７年８月７日 
 
特定結果通知日：平成２７年９月１７日 
 
○選定手続きに関する事項 
 

参加表明書提出者名    特定の有無 
（株）綜企画設計 ○ 
（株）三宅建築設計事務所 × 
  
  
  

 
 



集　計

設計業務名　： 山梨大学(医病)基幹整備（インフラ切り回し）意匠設計業務

評価者 Ａ社 Ｂ社

評価項目 １名あたり 備　考

の配点 評価点 評価点

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

2 6 6 6 ABCD

意匠 1 3 0.6 3

構造 1 3 3 3

電気 0 0 0 0

機械 0 0 0 0

2 6 4.4 2.8 ABC

担当予定技術者の 意匠 1 3 1.8 1.4

構造 1 3 1.8 1.4

電気 0 0 0 0

機械 0 0 0 0

能力 件数 2.4 7.2 7.2 1.44 ABCD

内容 3.6 10.8 7.92 5.04 ABC

件数 2.4 7.2 7.2 1.44 ABCD

内容 3.6 10.8 7.92 5.04 ABC

件数 2.4 7.2 7.2 1.44 ABCD

内容 3.6 10.8 7.92 5.04 ABC

件数 0 0 0 0 ABCD

内容 0 0 0 0 ABC

件数 0 0 0 0 ABCD

内容 0 0 0 0 ABC

3.5 10.5 10.5 2.1 ABC

3.5 10.5 10.5 10.5 ABC

主要業務の実績 内容 3.5 10.5 6.3 4.9 ABC

件数 1.4 4.2 4.2 0.84 ABCD

内容 2.1 6.3 4.62 2.94 ABC

40 120 99.08 58.32

②社 ①社

業務内容の理解度 15 45 30 27 A,A1,B,B1,C

実施方針の妥当性 15 45 30 24 A,A1,B,B1,C

業務の実施方針 実施手法の妥当性 15 45 30 24 A,A1,B,B1,C

15 45 27 21 ABC

60 180 117 96

提案の的確性 50 150 130 80 A,A1,B,B1,C

50 150 130 80 A,A1,B,B1,C

100 300 260 160

160 480 377 256

200 600 476.08 314.32

1 2
特定 次点

※評価点の計算は、配点×係数とする。
評価係数は、Ａ＝1.0　Ａ１＝0.8　Ｂ＝0.6　Ｂ１＝0.4　Ｃ＝0.2とする。
Ｄの評価がある設計事務所は特定しない。

課題についての提案

特　　定

技術者数

技術力

同種又は類似業務の実績

順　　位

総 合 評 価 合 計

　参 加 表 明 書 　小　計

技術提案書の提案
者の能力

小　　　計

工程計画及び配置技術者計画の妥当性

提案の実現性

小　　　計

技 術 提 案 書　　小　計

技 術 提 案 書 評 価 表

ABC

評　　価　　事　　項

総括技術者の資格及び経験

機械

主任技術者の資格及び経験

ABC

総括技術者の主要業務の実績

総括技術者の同種又は類似業務の実績

意匠

主任技術者の同種又は類似業
務の実績

構造

電気

主任技術者の主要業務の実績

満点

技術提案書の提案
者に要求される資
格

文部科学省における平成23・24年度の設計・
コンサルティング業務の競争参加資格の認定
を受けている者であること。

経営状況が健全であること。

不正又は不誠実な行為がないこと。

建築士法（昭和25年法律第202号)第23条の規
定に基づく一級建築士事務所の登録を行って
いること。




